АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 11.04.2014

                    № 442

         г.Новошахтинск

О внесении изменений

в постановление Администрации города

от 05.10.2012 № 1110

В целях приведения Инвестиционной программы города Новошахтинска на 2013 год в соответствие с бюджетной отчетностью за 2013 год

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации города от 05.10.2012 № 1110 «Об утверждении инвестиционной программы города Новошахтинска на 2013 год»:

1.1. В пункте 1 цифры: «202 595,9» заменить цифрами: «415 332,8».

1.2. Приложение № 1 «Инвестиционная программа города Новошахтинска на 2013 год» изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему постанов-лению.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации города от 28.06.2013 № 770 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 05.10.2012.        № 1110».

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и раз-мещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по вопросам экономики  М.В. Ермаченко.

Мэр города

             И.Н. Сорокин

Постановление вносит:

сектор перспективного развития
Администрации города

Приложение №1

к постановлению

Администрации города

от 11.04.2014 № 442

«Приложение №1

к постановлению

 Администрации города

 от 05.10.2012. № 1110

Инвестиционная программа города Новошахтинска

на 2013  год

	№

п/п
	Главный распорядитель бюджетных средств, бюджетополучатель, наименование инвестиционного проекта
	Объем финансирования (тыс. руб.)

	Всего
	Средства

федерального

бюджета
	Средства

областного

бюджета
	Средства

бюджета города

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Администрация города
	69 229,8
	14 321,3
	50 477,2
	4 431,3

	1.1.
	Капитальный ремонт МБОУ ДОД ДЮСШ № 4 по проекту «Капитальный ремонт МСОУ «Стадион Центральный» в г.   Новошахтинске Ростовской области
	47 375,6
	0
	42 944,3
	4 431,3

	1.2.
	Строительство двух резервуаров для хранения питьевой воды емкостью по 6 000 м3 на ул. Грессовской в пос. Западный взамен существующих резервуаров, предусмотренное скорректированным проектом ликвидации ОАО «Ростовуголь»  (шахта «Западная – Капитальная»)
	14 321,3
	14 321,3
	0
	0

	1.3.
	Капитальный ремонт здания МБУЗ «ДГБ» по ул. Просвещения, 18
	7 532,9
	0
	7 532,9
	0

	1.4.
	Муниципальное казенное учреж-дения города Новошахтинска «Управление жилищно-коммунального хозяйства»
	172 132,8
	0
	155 658,3
	16 474,5

	1.4.1.
	Капитальный ремонт объектов водопроводно-канализационного хозяйства
	44 899,2
	0
	40 894,7
	4 004,5

	1.4.2.
	Строительство электрических сетей наружного освещения по улицам Кузнецкой, Киевской
	1 465,4
	0
	1 320,3
	145,1

	1.4.3.
	Строительство линии наружного освещения по ул. Кирова, Горняцкая (в районе проведения реконструкции ЛЭП)
	919,2
	0
	831,3
	87,9

	1.4.3.
	Капитальный ремонт автодороги от поста № 4 пос. Радио (участок автодороги от поста   № 4 до пос. Красный); автодорога по ул. Коненкова,  ул. Желябова; участок автодороги от  ул. Желябова до  ул. Давыдова; ул. Восточная (от ул. Давыдова до ул. Чекалина);     ул. Чекалина (от ул. Восточной до ул. Буденного); ул. Буденного (от ул. Чекалина до ул. Соколова);            ул. Соколова (от ул. Буденного до ул. Соколова № 10) до ул. Соколова № 10 в пос. Самбек в г. Новошахтинске Ростовской области
	69 761,2
	0
	63 070,0
	6 691,2

	1.4.4.
	Ремонт дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных жилых домов
	27 873,1
	0
	25 113,6
	2 759,5

	1.4.5.
	Капитальный ремонт многоквартирных домов
	27 214,7
	0
	24 428,4
	2 786,3

	1.5.
	Муниципальное казенное учреждение города Новошахтинска «Управление капитального строительства»
	157 791,7
	46 028,9
	96 786,8
	14 976,0

	1.5.1.
	Строительство объекта «Средняя школа. Многофункциональный зал, г. Новошахтинск, Ростовская область»
	35 574,2
	0
	30 428,1
	5 146,1

	1.5.2.
	Реконструкция незавершенного строительства детского сада в микрорайоне Радио г. Новошахтинска, Ростовской области
	60 589,1
	46 028,9
	8 561,8
	5 998,4

	1.5.3.
	Строительство водопроводной и канализационной линии для жилых домов квартала  № 2 (ул. Ха-рьковская, 2-й этап)
	61 628,4
	0
	57 796,9
	3 831,5

	2
	Управление образования   Администрации города
	16 178,5
	0
	14 576,8
	1 601,7

	2.1.
	Капитальный ремонт МБДОУ д/с № 10 поселок Самбек
	16 178,5
	0
	14 576,8
	1 601,7

	Всего
	415 332,8
	60 350,2
	317 499,1
	37 483,5»

Управляющий делами

Администрации города                                                                                    Ю.А. Лубенцов